

☎ 0364-2223320; 0364-2223170 ई-मेल/E-Mail: <u>megh.gdc.soi@gov.in</u>



निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू- स्थानिक निदेशालय
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DIRECTORATE
मालकी, शिलांग- 793001
MALKI, SHILLONG -793001
मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू- स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहियें, किसी अधिकारी के नाम से नहीं । उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहियें।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं.

(प्रशासनिक) , दिनांक

म**ई**, 2025

ROUTINE ORDER NO.07 (ADM)/37-G-9 DATED: 15th MAY, 2025

1.उप अधीक्षण सर्वेक्षकके पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति ।/PROMOTION TO THE POST OF DEPUTY SUPERINTENDING SURVEYOR ON REGULAR BASIS.

भारत के महासर्वेक्षकके पत्र संख्याC.P-1168/853/(DSS)(8393)दिनांक 30-04-2025केअनुसार, पेमैट्रिक्स के स्तर -10 मेंनियमित आधार पर (रु.56,100 - रु.1,77,500) उसके नाम के सामने दिखाई गई तारीख सेनिम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को उप अधीक्षणसर्वेक्षकके पद पर पदोन्नत किया जाता है।

The under mentioned Officer Surveyor is hereby promoted to the post of Deputy Superintending Surveyor as per SG's letter No. C.P-1168/853/(DSS)(8393) dated 30-04-2025on regular basis in the Level -10 of Pay Matrix (Rs. 56,100- Rs. 1,77,500) with effect from the date as shown against his name.

क्र .	नाम तथा पदनाम	पदोन्नति / पद	पदोन्नति की तिथि/प्रभारग्रहण करने
सं.SI.No.	Name & Designation	New Post/	का तिथि
		Designation	Date of Promotion/
			Assuming Charge
1.	Shri Subhasis Sinha, Officer	Deputy	01-05-2025 (F/N)
	Surveyor	Superintending	
		Surveyor	

उपर दिए गएअधिकारि से अपेक्षा की जाति है कि वो विकल्पFR.22(1)(क)(1) केअंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके I

उल्लेखित अधिकारी अपनी पदोन्नति की तारीख से दो साल के लिए परिवीक्षा पर होगा।अधिकारी की पदोन्नति भारत के महासर्वेक्षकके पत्र संख्या सी. पी.1168/853/(DSS)(8393) दिनांक30-04-2025के पर -6 में उल्लिखित लंबित अदालती मामले के परिणाम के अधीन होगी।

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारानिश्चित किया जायेगा।

The above officer is required to exercise an option under FR.22(1)(a)(1) for fixation of his pay in the new scale of Pay.

The above mentioned officer will be on probation for two years from the date of his promotion. The promotion of the officer will be subject to outcome of of pending court case mentioned therein Para-6 of SGO's letter No. C.P-1168/853/(DSS)(8393) dated 30-04-2025.

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

2.ड्राफ्ट्समैन डिवीजन -। के पद पे नियमित आधार पर पदोन्नति I/PROMOTION TO THE POST OF DRAFTSMAN DIV. I ON REGULAR BASIS.

भारत के महासर्वेक्षकके पत्र संख्याNo. C.P-1225/1800 (28349)दिनांक 05-05-2025केअनुसार, पेमैट्रिक्स के स्तर -6 में नियमित आधार पर (रु. 35,400-1,12,400रुपये) उसके नाम के सामनेदिखाई गई तारीख सेनिम्नलिखित ड्राफ्ट्समैन ग्रैड-IIको ड्राफ्ट्समैन डिविशन-I के पद पर पदोन्नत किया जाता है।

The under mentioned Draftsman Grade II is hereby promoted to the post of Draftsman Div. I [as per SG's letter No. C.P-1225/1800 (28349) dated 05-05-2025 on regular basis in the Level -6 of Pay Matrix (Rs 35,400- Rs. 1,12,400) with effect from the date as shown against her name.

क्र. सं. SI.	नाम तथा पदनाम	पदोन्नति / पद	पदोन्नति की तिथि /
No.	Name & Designation	New Post/	Date of
		Designation	Promotion
1.	Smt. Parinja Dipankar Sen,	Draftsman Div. I	05-05-2025 (A/N)
	Draftsman Gde. II		

उपर दिए गएअधिकारियों से अपेक्षा की जाती है कि वो विकल्पFR.22(1) (क)(1) के अंतर्गतप्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके I

उल्लेखित अधिकारी से लंबित न्यायालयीनमामले के परिणाम के लिए वचन पत्र लिया जाएगा और स्थापना एवं लेखा अधिकारी / गोपनीयअनुभाग द्वारा सेवा पंजिका में चिपकाया जाएगा।

उपर दिए गए अधिकारि का वेतनकार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।

The above officer is required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of her pay in the new scale of Pay.

An undertaking for outcome of pending court case mentioned therein, will be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book, by E & A.O./ C-Section.

Pay of the above officer will be fixed by the Head of Office.

3. इस्तीफा/RESIGNATION:

निम्नलिखित कर्मचारी का 02 (दो) वर्ष की अवधि के लिए ग्रहणाधिकार के विकल्प के साथ तकनीकी त्यागपत्र सक्षम प्राधिकारी द्वारा उसके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से स्वीकार किया जाता है।

The Technical Resignation with option of Lien for 02 (two) years period of the under mentioned employee is hereby accepted by the Competent Authority with effect from the date as shown against his name.

क्र. सं.SI. No.	ਜਾਸ / Name	पदनाम / Designation	त्यागपत्रका तिथि /Date of accepting of Resignation with option of Lien	प्राधिकार/Competent Authority's Letter No.	ਟਿਧਾ ਗੀ Remarks
1.	Shri Saurabh Kumar	Upper Division Clerk	30-04-2025	This office letter No. C-196/4-E-4 dated 30-04-2025.	

4. इस कार्यालय मेस्थानांतरण/TRANSFER IN THIS OFFICE:

निम्नलिखितअधिकारियों को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि सेइस कार्यालय मे स्थानांतरण पर आए:

The following officers have been transferred in with effect from the dates mentioned against their names:

क्र.सं.SI.No.	नाम तथा पदनाम	स्थानांतरण का तिथि	Transfer	प्राधिकार /
	Name &	Date of	out from	Authorities:
	Designation	Transfer in		7.00.11.00.1
1	Shri Rana Das,		Addl. SG, EZ,	SG's No. E.2-
	Office	21-04-2025	Kolkata	93/1354- O.Supt.
	Superintendent			(Coll-59) dated 30-
				03-2025
2	Shri Ashutosh		West Bengal	SG's No. E.2-
	Majumder, Office	21-04-2025	& Sikkim GD,	91/1354- O.Supt.
	Superintendent		Kolkata	(Coll-59) dated 30-
				03-2025

5. पुष्टिकरण/CONFIRMATION:

भारत के महासर्वेक्षक के विभागीय आदेश संख्या सी-878/1902- सामान्य (स्थायीकरण) (MTS) दिनांक 16-04-2025 के अनुसार, इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारीयों ने परिवीक्षा अविध सफलतापूर्वक पूरी कर ली है और नियुक्ति प्राधिकारी द्वारा उनके नाम के आगे उल्लिखित तिथि से सरकारी सेवा में पुस्तिकरण किया गया है।

As per SG's Departmental Order No. C-878/1902- General (Confirmation) (MTS) dated 16-04-2025, the under mentioned employees of this office has successfully completed probation period and has been confirmed in the Government service from the date mentioned against their name, by the Appointing Authority.

क्र.सं.	नाम /	पदनाम	नियुक्ति की तिथि/Date	पुष्टिकरण का तिथि/Date
SI.	Name	/Designation	of Appointment	of Confirmation
No.				
1	Shri Rajat Kumar	Multi Tasking Staff (MTS)	11-11-2021	11-11-2023
2	Shri Rahul Maddeshiya	-do-	13-10-2021	13-10-2023
3	Shri Vijay	-do-	25-10-2021	25-10-2023
4	Shri Divesh Kumar	-do-	08-10-2021	08-10-2023
5	Shri Saurabh	-do-	08-10-2021	08-10-2023
6	Shri Ajit Kumar Baghel	-do-	04-10-2021	04-10-2023
7	Shri Kapil	-do-	27-09-2021	27-09-2023
8	Shri Rahul Shankar	-do-	29-09-2021	29-09-2023
9	Kum. Nangteibha Nongkhlaw	-do-	19-08-2020	19-08-2022
10	Shri Vikash Kumar	-do-	28-09-2021	28-09-2023

(राजीव कुमार श्रीवास्तव/ RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)

निदेशक/ Director

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडी/ Meghalaya & Arunachal Pradesh GD

प्रतिलिपि:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
- 2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ।
- 3. वरिष्ठ लेखाधिकारी, श्रेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ।
- 4. प्रभारी, विभागीय वेबसाइट, द्वारा भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को ई-मेल (admn.soi@gov.in) के माध्यम से विभागीय वेबसाइट पर प्रकाश हेतु ।
- 5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी, मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडी को सूचनार्थ एवं उचित कारवाई हेतु ।
- 6. फाइल 37-G-9/14-C-1(CDPC) /4-E-4/4-F-10/ 8-N/ 3-D-2.